
 

 

 

 
 
OGGETTO: Provvedimento d’urgenza approvazione atti relativi al bando per la 
selezione di un Coordinatore della didattica professionalizzante per il Corso di Laurea 
in ASSISTENZA SANITARIA POLO DIDATTICO DI TRENTO - A.A. 2022-23 

 

IL PRESIDENTE VICARIO DELLA SCUOLA DI MEDICINA E 
CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009 “Determinazione delle classi delle lauree 
delle professioni sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n.270” (G.U. n. 119 del 
25/05/2009); 

VISTO il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Assistenza sanitaria - classe L/SNT4;  

VISTO il Protocollo d’intesa tra la Regione del Veneto e le Università degli Studi di Padova 
e di Verona in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla l. 251/2000; 

VISTO il proprio bando rep. 7539/2022 Prot. 497763 del 30 agosto 2022; 
 

VISTI gli atti della selezione trasmessi dalla commissione giudicatrice preposta riunitasi in 

data 3 ottobre 2022; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 
DECRETA 

 
Art.1 – In relazione agli esiti della valutazione è approvata la seguente graduatoria: 

 

 
NOME E COGNOME 

VALUTAZIONE COMPLESSIVA 
(QUALIFICAZIONE 

PROFESSIONALE/ FORMATIVA E 
COLLOQUIO) 

Maria Francesca De Rinaldis 
 

Idonea  

Vittoria Oliva  
 

Non idonea 

 

È nominata vincitrice la dott.ssa Maria Francesca De Rinaldis 

 

Art.2 - Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio della Scuola di Medicina 

e Chirurgia nella prima seduta utile. 

 





 

 

 

 

 

Art.3 – Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Università di Verona all’indirizzo https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-

didattici/null/0/10579 ed ha efficacia immediata. 

 
 

Il Presidente vicario 
Professor Angelo Pietrobelli  

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo  

dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e 
s.m.i. 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-didattici/null/0/10579
https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-didattici/null/0/10579

		2022-10-06T10:41:37+0200
	IT
	Angelo Pietrobelli




